brasileira, solteira, empresária, portadora do RG n.º 14.054.966-3 SSP/SP, inscrita no CPF/MF 

sob o n.º 032.630.938-19, residente e domiciliada na Rua Gonçalves Dias n.º 458, Vila Gabriel 

- Sorocaba/SP. 

CLÁUSULA PRIMEIRA:  A DEVEDORA confessa e reconhece ser 
DEVEDORA do primeiro nomeado, da quantia de R$16.709,40 (dezesseis mil, setecentos e 
nove reais e quarenta centavos). 

PARÁGRAFO PRIMEIRO:  A importância acima confessada refere-se aos 

débitos locatícios provenientes do contrato de locação do imóvel não residencial, situado na 

Rua Monsenhor Magaldi nº 94, Vila Lucy – Sorocaba/SP, datado e assinado em 03 de

[...]

Outubro/2022 (10% multa + 41 dias juros)....................R$19,46 

24) Taxa Emissão..........................................................................................................R$4,00 

PARÁGRAFO SEGUNDO: As partes pactuam um desconto correspondente 
ao valor de R$1.709,40 (um mil, setecentos e nove reais e quarenta centavos) no valor dos 
débitos discriminados acima. 

PARÁGRAFO TERCEIRO: A DEVEDORA pagará a importância de 
R$15.000,00 (quinze mil reais) da seguinte forma: 

1º. R$1.500,00 (um mil e quinhentos reais) a serem pagos em uma única parcela através de 

boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas Imóveis Consultoria e Vendas Ltda 

inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com vencimento no dia 20.11.2022. 

2º. R$1.500,00 (um mil e quinhentos reais) a serem pagos em uma única parcela através de 

boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas Imóveis Consultoria e Vendas Ltda 

inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com vencimento no dia 20.12.2022. 

3º. R$1.500,00 (um mil e quinhentos reais) a serem pagos em uma única parcela através de 

boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas Imóveis Consultoria e Vendas Ltda 

inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com vencimento no dia 20.01.2023. 

4º. R$1.500,00 (um mil e quinhentos reais) a serem pagos em uma única parcela através de 

boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas Imóveis Consultoria e Vendas Ltda 

inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com vencimento no dia 20.02.2023. 

5º. R$1.500,00 (um mil e quinhentos reais) a serem pagos em uma única parcela através de 

boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas Imóveis Consultoria e Vendas Ltda 

inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com vencimento no dia 20.03.2023. 

6º. R$1.500,00 (um mil e quinhentos reais) a serem pagos em uma única parcela através de 

boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas Imóveis Consultoria e Vendas Ltda 

inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com vencimento no dia 20.04.2023. 

7º. R$1.500,00 (um mil e quinhentos reais) a serem pagos em uma única parcela através de 

boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas Imóveis Consultoria e Vendas Ltda 

inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com vencimento no dia 20.05.2023. 

8º. R$1.500,00 (um mil e quinhentos reais) a serem pagos em uma única parcela através de 

boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas Imóveis Consultoria e Vendas Ltda 

inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com vencimento no dia 20.06.2023. 

9º. R$1.500,00 (um mil e quinhentos reais) a serem pagos em uma única parcela através de 

boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas Imóveis Consultoria e Vendas Ltda 

inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com vencimento no dia 20.07.2023. 

10º. R$1.500,00 (um mil e quinhentos reais) a serem pagos em uma única parcela através de 

boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas Imóveis Consultoria e Vendas Ltda 

inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com vencimento no dia 20.08.2023. 

PARÁGRAFO QUARTO:                        As parcelas acima somente serão consideradas